Сельский Совет Вязовского  сельсовета
Тонкинского  муниципального района  Нижегородской области

                                              РЕШЕНИЕ
 27 февраля  2014 года                                                                              № 3
Об исполнении бюджета муниципального
образования  за  2013 год

     Рассмотрев представленный  администрацией сельсовета  отчет об исполнении бюджета  муниципального  образования  за  2013 год, заслушав информацию специалиста 1 категории (гл.бухгалтера) администрации   Русиновой В.З.,  сельский Совет  отмечает, что администрацией проведена определенная работа по исполнению доходной части бюджета, исполнение составило 97 %. Исполнение расходной части бюджета велось согласно смет расходов, утвержденных  депутатами  на заседании  сельского Совета и составило  97%.
        Руководствуясь  бюджетным  кодексом  Российской Федерации, Положением о бюджетном  процессе в Вязовском сельсовете,  сельский Совет  решил :

      1. Утвердить   отчет об исполнении бюджета  муниципального  образования  за  2013 год  по доходам в сумме  6496,2 тыс. рублей,  по видам  расходов  в сумме  6606,2  тыс. рублей .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава местного самоуправления                                   И.В.Толстоброва